
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI la Legge n. 508/1999 ed il DPR n. 132/2003;  

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Cosenza; 

VISTI i CCNL Afam vigenti; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;  

VISTO il Dlgs n. 165/2001, in particolare all’art. 35;  

VISTO l’art. 5 dell’Avviso pubblico prot. 22800/2024, volto all’individuazione di n. 2 componenti 

esperti della commissione esaminatrice del concorso di cui al Bando prot. 21064/2024; 

CONSIDERATO che alla data del 23/12/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 19 domande, giusto elenco  al prot. 1313/2025; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei 

criteri di valutazione di cui alla Tabella Informativa dell’Avviso;  

RITENUTO di dover costituire una commissione per la valutazione delle istanze pervenute ai fini 

della procedura richiamata, che sia formata da unità interne all’istituto che abbiano già maturato 

esperienza in ambito di gestione del personale e utilizzo dei sistemi informatici, e da esperto esterno 

le cui competenze  tecniche siano già note all’Amministrazione; 

DECRETA 

1. È nominata, ai sensi degli artt. 5 e 6 dell’Avviso di selezione prot. 22800/2024, la 

Commissione incaricata ai fini della valutazione delle domande di partecipazione di cui in 

premessa; 

2. La Commissione è costituita come segue:  

 - Prof. Emanuele Cardi – Vicedirettore del Conservatorio -  Presidente 

 - Prof. Francesco Rende – docente di Tecnologia Informatica presso l’Istituto Tecnico   

   Industriale "A. Monaco" – Cosenza – Componente; 

 - Dott. Giuseppe Timpano – Funzionario addetto all’Ufficio Personale del Conservatorio -   

   Componente. 

Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dal dott. Giuseppe Timpano. 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità 

e/o conflitto di interessi dei singoli commissari.  

5. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esaminerà le domande di 

partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di 

cui all’Avviso in premessa. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, 

redigerà apposito verbale con relativa attribuzione dei punteggi e individuazione degli 

idonei. 

6. Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line del Conservatorio, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

      Il Direttore 

Prof. Francesco Perri 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it

		2025-01-22T18:29:51+0100
	FRANCESCO PERRI




